A.

Et poterit redimere ad spacium octo annorum datam presentium sine medio sequentium semper dictis octo annis durantibus cum trecentis et quinquaginta Hollant gulden seu valorem hoc addito quod poterit redimere (dg: de) medietatem premissorum cum medietate dicte pecunie semper quando voluerit dictis annis durantibus ut in forma et si redemerit premissa vel medietatem premissorum extunc dictus Henricus resignabit et (dg: resig) resupportabit (dg: sibi) dicto Arnoldo tam (dg: libera) libera ab omni onere sicut dictus Arnoldus prefato Henrico de Eijcke premissa supportavit (dg: ts). Acta in Bussco in vico Hijnthamensi in domo ?habitationis Johannis de Ghemert presentibus Johanne de Middegael Henrico Steenwech filio quondam Gerardi Monics Petro Valant datum mensis marcii die XI hora post nonam.

BP 1180 p 067r 06 wo 11-03-1394.

Godescalcus van Hijntham, zijn broer Johannes en Johannes Bits Goesswijns soen beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 14 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394; 20+19=39 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Godescalcus de Hijntham Johannes eius frater et Johannes Bits Goesswijns soen promiserunt Ludovico Asinariii etc XIII aude scilde Francie ad festum pasche proxime persolvendos sub pena unius. Testes Lijsscap et Jorden datum quarta post invocavit.

BP 1180 p 067r 07 wo 11-03-1394.

Destijds hadden Bartholomeus zv Henricus gnd Onderbroec en Henricus zv Johannes gnd Jordens soen van Bucstel een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van voornoemde Bartholomeus enerzijds en erfgoed van Theodericus Clijnge anderzijds, verkocht aan Johannes gnd van Luijcel. Thans deden Henricus en Elisabeth, kvw voornoemde Henricus zv Johannes Jordens soen, tbv kv voornoemde Bartholomeus Onderbroec afstand van voornoemde hofstad. Ze behouden echter cijnzen die zij hieruit beuren. Twee brieven maken, één voor kv voornoemde Henricus Onderbroec en één voor kv voornoemde Henricus Jordens soen.

Notum sit universis quod cum Bartholomeus filius Henrici dicti Onderbroec et Henricus filius Johannis dicti Jordens soen de Bucstel domistadium situm in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem dicti Bartholomei ex uno et inter hereditatem Theoderici Clijnge ex alio hereditarie vendidisset Johanni dicto de Luijcel prout in litteris constituti coram scabinis infrascriptis Henricus (dg: filius dicti quondam Johannis dicti Johannis) et Elisabeth liberi dicti quondam Henrici filii Johannis Jordens soen cum tutore (dg: promiserunt indivisi super omnia) super dicto domistadio atque super toto jure ad opus liberorum dicti Bartholomei Onderbroec hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare salvis tamen tamen! dictis Henrico et Elisabeth liberis (dg: dictis) dicti quondam Henrici filii Johannis Jordens soen suis censibus dictis Henrico et Elisabeth eius sorori ex

dicto domistadio solvendis iuxta continentiam litterarum scabinorum de Busco exinde confectarum. Testes datum ut supra. Et erunt due littere quarum unam liberi dicti Henrici Onderbroec et alteram [liberi] dicti Henrici Jordens soen habebunt.

BP 1180 p 067r 08 wo 11-03-1394.

Woltherus van Halle, zijn vrouw Aleidis wv Bartholomeus zvw Henricus Onderbroec en Henricus en Elisabeth, kv voornoemde Aleidis en wijlen Bartholomeus, beloofden aan Henricus en Elisabeth, kwv Henricus zvw Johannes Jordens soen een n-erfcijns<sup>14</sup> van 3 pond 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes Cloet timmerman enerzijds en erfgoed van Johannes van Cromvoert anderzijds.

Woltherus de Halle maritus legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris (dg: filie) relicte quondam Bartholomei filii quondam Henrici Onderbroec et ipsa cum eo tamquam cum tutore Henricus et Elisabeth liberi dictorum Aleidis et quondam Bartholomei cum tutore promiserunt se daturos Henrico et Elisabeth liberis quondam Henrici filii quondam Johannis Jordens soen hereditarium censum trium librarum et X solidorum monete hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis Cloet carpentarii ex uno et inter hereditatem Johannis de Cromvoert ex alio ut dicebant promittentes cum tutore warandiam (dg: et ob) et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 067r 09 do 12-03-1394.

En zij kunnen de cijns terugkopen gedurende zes jaar, ingaande heden, met 35 Hollandse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop, naar rata van de verstreken tijd. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Henricus Weijs, Willelmus Donc en Franco Croecke.

A.

Et (dg: poterint) ipsi seu eorum alter poterint redimere dictum censum ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXV Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis pro rata ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne de Globo Henrico Weijs Willelmo Donc Francone Croecke testibus datum anno nonagesimo quarto (dg: mensis) index secunda mensis marcii die XII hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno quinto.

**1180 mf1 F 05 p. 68.**

Quarta post invocavit: woensdag 11-03-1394.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1394.

Sexta ante purificationis: vrijdag 30-01-1394.

Sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1394.